—1—

外院教发〔2021〕65 号

福州外语外贸学院教学发展中心
关于期末实验室安全检查工作的通知

各教学单位：

为进一步加强学校实验室安全管理，消除安全隐患，营造良

好的实验室安全文化氛围，建立规范化实验室，经研究决定近期

全校范围开展期末实验室安全检查工作，具体安排如下：

一、学院自查

1.自查时间：2021 年 7 月 6 日至 2021 年 7 月 9 日

2.自查要求：各教学单位按照《教育部高等学校实验室安全

检查项目表（2021）》（详见附件 1）检查内容开展学院自查，

及时整改。并做好自查、整改台账。

福州外语外贸学院教学发展中心文件

—2—

二、学校抽查

抽查时间：2021 年 7 月 9 日 16:00

三、检查通报

教学发展中心根据抽查工作方案（详见附件 2）进行全校实

验室现场抽查。抽查结束后，将抽查结果全校通报，并针对查出

的实验室安全隐患向所在单位下达整改通知书（详见附件 3）。

附件 1：教育部高等学校实验室安全检查项目表（2021）

附件 2：关于开展期末实验室安全检查方案

附件 3：福州外语外贸学院实验室安全隐患整改通知

教学发展中心

二〇二一年七月六日

福州外语外贸学院教学发展中心 2021 年 7 月 6日印发

	外院教发〔2021〕65号
	福州外语外贸学院教学发展中心
	各教学单位：
	为进一步加强学校实验室安全管理，消除安全隐患，营造良好的实验室安全文化氛围，建立规范化实验室，经研究
	附件2：关于开展期末实验室安全检查方案